АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКРОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 03.09.2021 № 58

	О присвоении адреса элементу улично-дорожной сети – улице, расположенной на территории сельского поселения Покровка муниципального района Нефтегорский Самарской области

	В соответствии с Федеральный законом от 06.10.2003г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом сельского поселения Покровка муниципального района Нефтегорский Самарской области, постановлением № 1161 от 20.12.2001 года Главы Администрации Нефтегорского района Самарской области «Об упорядочении адресного хозяйства в с. Покровка Нефтегорского района Самарской области», Администрация сельского поселения Покровка муниципального района Нефтегорский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Присвоить элементу улично-дорожной сети - улице, расположенной на территории Самарской области, муниципального района Нефтегорский, сельского поселения Покровка, п. Ильменевский, следующий адрес: Самарская область, Нефтегорский район, сельское поселение Покровка, п. Ильменевский, ул. Мирная.
2.Внести настоящее Постановление в Федеральную информационную адресную систему.
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

      Глава
сельского поселения Покровка		            	            А.А.Митянина